
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЕДИНСТВЕННОЙ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В 

ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1) 

                                                                                          3 июня 2025 года 

 

Номер процедуры: 0066525014DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32514844449 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Открытый аукцион в электронной форме. 

Сведения об организаторе: Государственное автономное учреждение здравоохранения 

Свердловской области "Свердловский областной онкологический диспансер" (ИНН: 

6658463168, КПП: 665801001, ОГРН: 1146658016614). 

Место нахождения: 620036, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Соболева, д.29. 

Почтовый адрес: 620036, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Соболева, д.29. 

Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение здравоохранения 

Свердловской области "Свердловский областной онкологический диспансер" (ИНН: 

6658463168, КПП: 665801001, ОГРН: 1146658016614). 

Место нахождения: 620036, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Соболева, д.29. 

Почтовый адрес: 620036, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Соболева, д.29. 

Контактная информация: Медвежонкова И. А., тел.: 83433561747, e-mail: guzsood@mail.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТП МИР» (ИНН: 7203539432, 

КПП: 720301001, ОГРН: 1227200009926). 

Место нахождения: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 

201. 

Почтовый адрес: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 

201. 

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 700-25-82, эл. почта: info@etp-mir.ru 

Наименование закупки: Поставка медицинских расходных материалов для ЦСО (Кассета для 

стерилизатора плазменного) 

Предмет договора (лота): Поставка медицинских расходных материалов для ЦСО (Кассета 

для стерилизатора плазменного). 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. измерения) 

Вид 

требования 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Инструменты и 

приспособления, 

применяемые в 

медицинских целях, 

прочие, не 

включенные в другие 

группировки 

420 (Штука): 

Кассета для 

стерилизатора 

плазменного 

 

32.50.13.190: 

Инструменты и 

приспособления, 

применяемые в 

медицинских целях, 

прочие, не 

включенные в другие 

группировки 

32.50: 

Производство 

медицинских 

инструментов и 

оборудования 

 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 8 933 400.00 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 16 мая 2025 года по 2 июня 2025 года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронная торговая площадка МИР 

(https://etp-mir.ru) и Официальный сайт (http://zakupki.gov.ru). 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме на торговой 

площадке торговая площадка МИР (https://etp-mir.ru) и Официальном сайте 

(http://zakupki.gov.ru). 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp-mir.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 



Место подачи заявок: Электронная торговая площадка МИР https://torgi.etp-mir.ru. 

Дата начала подачи заявок: 16 мая 2025 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 2 июня 2025 года в 09:00 MCK+2. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: Российская Федерация,620036, Свердловская 

обл, Екатеринбург г, УЛ Соболева, 29, 3 июня 2025 года в 09:00 MCK+2. 

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 

https://etp-mir.ru. 

Дата и время начала проведения торгов: 4 июня 2025 года в 09:30 MCK+2. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: Российская Федерация,620036, 

Свердловская обл, Екатеринбург г, УЛ Соболева, 29, 3 июня 2025 года в 09:00 MCK+2. 

 

II. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и 

открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в 

закупке 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Заявка с номером 15906 в журнале регистрации. 

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

29.05.2025 10:49 MCK+2 Заявка №15906 - 

 

 

III. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

29.05.2025 10:49:04 MCK+2 Заявка №15906 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №15906 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

IV. Сведения о результатах рассмотрения вторых частей заявок 

 

Номер 

участника 

Предложение о 

цене 

Рейтинг участника по 

результатам торгов 

Результат рассмотрения 

вторых частей заявок 

Заявка 

№15906 

8 933 400.00 руб. — Допущена 

 

V. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 

участником закупки единственный участник закупки. 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №15906, - 

Предложение о цене договора (лота): 

8 933 400.00 руб. 

отсутствует 



 

VI. Сведения о признании закупки несостоявшейся 

На участие в закупке была подана только одна заявка 

 

VII. Дополнительные сведения 

Аукцион признан несостоявшимся на основании п.97 Типового Положения о закупках 

товаров, работ, услуг по причине того, что по окончании срока подачи заявок на участие в 

аукционе была подана только одна заявка. 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Решение члена комиссии 

Председатель комиссии Сергеев Максим Викторович Соответствует требованиям 

Член комиссии Медвежонкова Ирина Анатольевна Соответствует требованиям 

Член комиссии Ефремова Алена Станиславовна Соответствует требованиям 

 

 

Председатель комиссии  

(подпись) 

Сергеев Максим Викторович 

Член комиссии  

(подпись) 

Ефремова Алена Станиславовна 

Член комиссии  

(подпись) 

Медвежонкова Ирина Анатольевна 


